
令和５年度

入札年月日 ：令和５年５月29日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：社会資本整備総合交付金事業　県東深井線　測量・設計業務委託

業 務 場 所：東御市曽根

工　    期 ：令和６年３月29日

発注課（担当課）：建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー 9,700,000 ○

2 新日本航業株式会社 東御営業所 10,000,000

3 株式会社タイヨーエンジニヤ 10,100,000

4 日測設計株式会社 東御営業所 10,000,000

5 株式会社フジ技研 東御営業所 10,500,000

6 株式会社みすず綜合コンサルタント 東御支店 10,400,000

7

8

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：地形測量　Ａ＝0.03k㎡、路線測量　Ｌ＝0.33km、道路予備設計　Ｌ＝0.33km

10,560,000 7,300,000



令和５年度

入札年月日 ：令和５年５月29日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：道路メンテナンス事業　東御市橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託

業 務 場 所：東御市内一円

工　    期 ：令和６年３月20日

発注課（担当課）：建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー 4,000,000

2 新日本航業株式会社 東御営業所 4,000,000

3 株式会社タイヨーエンジニヤ 3,700,000 ○

4 日測設計株式会社 東御営業所 3,950,000

5 株式会社フジ技研 東御営業所 3,950,000

6 株式会社みすず綜合コンサルタント 東御支店 3,900,000

7

8

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：橋梁長寿命化修繕計画策定　１式

3,950,000 2,765,000



令和５年度

入札年月日 ：令和５年５月29日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：社会資本整備総合交付金事業　東部地区下水道管渠接続詳細設計（寺坂地区）業務委託

業 務 場 所：東御市寺坂

工　    期 ：令和６年１月12日

発注課（担当課）：上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社ＮＪＳ 長野事務所 9,700,000

2 オリジナル設計株式会社 東北信営業所 9,600,000

3 新日本設計株式会社 東信営業所 9,200,000

4 株式会社三水コンサルタント 長野事務所 9,800,000

5 パシフィックコンサルタンツ株式会社 長野事務所 6,755,000 ○

6 株式会社東洋設計事務所 7,500,000

7

8

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：詳細設計、測量業務委託　Ｌ＝149ｍ

9,650,000 6,700,000


